DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 04 de outubro de 2018

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA
DE PREÇOS Nº 014/2018.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente da
CPL, torna público para conhecimentos dos interessados o
resultado do julgamento da habilitação da TOMADA DE
PREÇOS Nº 014/2018. OBJETO:
Pavimentação em paralelepípedos da Rua Projetada 01 (Início
na Rua Izidro e Termino na Rua Projetada 2);
Pavimentação em paralelepípedos em parte da Rua Izidro de
Paula Leite;
Pavimentação em paralelepípedo da Rua Projetada 02
(Paralelo a Rua Izidro e interligada a Rua Projetada 01);
Pavimentação em paralelepípedos na Rua José Tirbutino;
Construção da Drenagem Urbana na Rua Izidro de Paula
Leite, Projetada 01 e Projetada 02 (todas localizadas no Bairro
Pombalzinho).
LICITANTES HABILITADOS:
Pessoa jurídica: A.R.J. Monteiro Construções, e Serviços
Eireli, CNPJ: 35.586.809/0001-21.
LICITANTES INABILITADOS:
Pessoa jurídica: Abilio Ferreira Lima Neto Eireli, Cnpj:

11.170.609/0001-58;

Pessoa Jurídica: Covale Contrações e Serviços Eireli -

CNPJ: 11.170.609/0001-58.

O Presidente da CPL convoca os licitantes habilitado para
a Sessão Pública que será realizada às 08:00 (Oito horas)
do dia 15 de outubro de 2018, para abertura das proposta
de preços.

Coremas/PB, 03 de outubro de 2018.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA
DE PREÇOS Nº 015/2018.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente da
CPL, torna público para conhecimentos dos interessados o
resultado do julgamento da habilitação da TOMADA DE
PREÇOS Nº 015/2018. OBJETO:
Pavimentação em paralelepípedos da Rua Projetada 01 (Início
na Rua Izidro e Termino na Rua Projetada 2);
Pavimentação em paralelepípedos em parte da Rua Izidro de
Paula Leite;
Pavimentação em paralelepípedo da Rua Projetada 02
(Paralelo a Rua Izidro e interligada a Rua Projetada 01);
Pavimentação em paralelepípedos na Rua José Tirbutino;
Construção da Drenagem Urbana na Rua Izidro de Paula
Leite, Projetada 01 e Projetada 02 (todas localizadas no Bairro
Pombalzinho).
LICITANTES HABILITADOS:
Pessoa jurídica: A.R.J. Monteiro Construções, e Serviços
Eireli, CNPJ: 35.586.809/0001-21.
LICITANTES INABILITADOS:
Pessoa jurídica: Abilio Ferreira Lima Neto Eireli, Cnpj:

11.170.609/0001-58 (Motivo: Não atendeu os itens: 8.2.4 e

8.7)

Pessoa jurídica: Obraplan Empresa de Limpeza e

Conservação Urbana Ltda, CNPJ: 26.764.981/0001-37

(Motivo: Não atendeu os itens: 7.5. e . 8.2.4).

Pessoa Jurídica: Covale Contrações e Serviços Eireli -

CNPJ: 11.170.609/0001-58 (Motivo: Não atendeu o item:

6.7.2).

O Presidente da CPL convoca os licitantes habilitado para
a Sessão Pública que será realizada às 10:00 (Dez horas)
do dia 15 de outubro de 2018, para abertura das proposta
de preços.

Coremas/PB, 03 de outubro de 2018.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA
DE PREÇOS Nº 016/2018.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente da
CPL, torna público para conhecimentos dos interessados o
resultado do julgamento da habilitação da TOMADA DE
PREÇOS Nº 016/2018. OBJETO:
Construção de Sistema de esgotamento sanitário na Rua João
Salviano, conforme planilha orçamentária de custo;
Construção de Sistema de esgotamento Sanitário nas Ruas
José Peregrino de Araújo, Santa Rita e Av. Getúlio Vargas,
conforme planilha orçamentária de custo;
Reforma da Escola: E.E.M.F da Comunidade Capinada,
conforme planilha orçamentária de custo;
Reforma da Escola: E.E.M.F da Comunidade Mãe D’Água,
conforme planilha orçamentária de custo.
LICITANTES HABILITADOS:
Pessoa jurídica: A.R.J. Monteiro Construções, e Serviços
Eireli, CNPJ: 35.586.809/0001-21.
LICITANTES INABILITADOS:
Pessoa jurídica: Abilio Ferreira Lima Neto Eireli, Cnpj:

11.170.609/0001-58 (Motivo: Não atendeu os itens: 8.2.4 e

8.7)

Pessoa jurídica: Edifica Edificações e Construções Ltda,

CNPJ: 41.577.669/0001-28 (Motivo: Não atendeu os itens:

6.7.2, 8.7. letras “c” , “e”, “f”, “g”, “h”, “j”).

Pessoa Jurídica: Covale Contrações e Serviços Eireli -

CNPJ: 11.170.609/0001-58 (Motivo: Não atendeu o item: 6.7.2

e 7.5.1).

O Presidente da CPL convoca os licitantes habilitado para
a Sessão Pública que será realizada às 14:30 (Quatorze
horas e trinta minutos) do dia 15 de outubro de 2018, para
abertura das proposta de preços.

Coremas/PB, 03 de outubro de 2018.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL